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Nasiona Grejpfrut Pomelo
szt.3 Nxx103
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx103

Opis produktu

Grejpfrut Pomelo, pomarańcza
olbrzymia

Grejpfrut Pomelo
    Grejpfrut Pomelo, pomarańcza olbrzymia  to idealna roślina dla miłośników egzotyki. Roślina preferuje stanowisko słoneczne, jasne ale bez bezpośredniego nasłonecznienia. Ma  dekoracyjne liście i smaczne owoce. W okresie letnim drzewko można, a nawet powinno się wystawiać na balkon lub do ogrodu.
   Owoc pomelo dojrzewa około 8 miesięcy i jest mniej kwaskowaty od większości cytrusów i dość słodki. Szczególnie polecany dla osób, dla których inne cytrusy wydają się za kwaśne w smaku.
   Tak jak wszystkie cytrusy, pomelo jest świetnym źródłem witaminy C. Spośród innych owoców wyróżnia się przede wszystkim dużym rozmiarem, ale również obecnością wielu składników odżywczych. Dzięki nim wykazuje szereg korzystnych właściwości na nasz organizm m.in. zwiększa odporność organizmu, a także wspomaga pracę mięśnia sercowego.
   Nasiona można wysiewać w domu przez cały rok. Kiełkują z reguły w ciągu 3 tygodni. Należy zapewnić im stałą wilgotność, temperaturę około 24 stopni i dużo światła. 

Opakowanie zawiera 3 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W naturalnych warunkach drzewo może dorastać maksymalnie do 15 metrów wysokości. Gatunek ten kwitnie nawet 4 razy w roku i wydaje największe w świecie cytrusów owoce.

Hodowla pomelo w warunkach domowych jest zbliżona do uprawy pozostałych cytrusów i przy odrobinie wysiłku jest dość łatwa i przyjemna. 

Pomelo jest nie tylko bardzo smaczne, jest również bardzo zdrowe. Bogactwo składników odżywczych - witamin, minerałów i substancji organicznych - sprawia, że warto włączyć go do swojej diety. Pomelo jest bowiem dobrym źródłem witaminy C, potasu, błonnika pokarmowego, witaminy B6, wapnia i magnezu. Poprawia więc odporność organizmu, wspomaga

układ trawienny i moczowy. Wzmacnia kości, zapobiega skurczom mięśni i reguluje ciśnienie krwi. Ma wpływ na kondycję włosowa i skóry i właściwości przeciwstarzeniowe. Wspomaga także walkę z nadmiarem kilogramów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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